
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         1 

             
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 23. listopadu 2022                                      

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 
 
 
č. RM 318/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) změnu rozpočtu na rok 2022 rozpočtové opatření č. 6. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 832,31 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 832,31 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 78.084,68 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 144.088,19 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – se nemění. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 34.470,82 tis. 
Kč,  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 
d) zmocnění pro Radu města Kynšperk nad Ohří k provedení změn v rozpočtu města roku 2022 

mezi kapitolami včetně závazných ukazatelů, vzniknou-li k tomuto důvody do 31.12.2022, 
e) povinnost Rady města Kynšperk nad Ohří na prvním zasedání Zastupitelstva města Kynšperk 

nad Ohří v roce 2023 informovat o provedených změnách a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru předložit materiál na nejbližším zasedání Zastupitelstva města 
Kynšperk nad Ohří. 
 
 
 
č. RM 319/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové změny rozpočtu roku 2022 č. 4/2022/Rada 
města, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru realizovat přijaté usnesení do 30.11.2022. 
 
 

 

č. RM 320/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
rozpočet města Kynšperka nad Ohří na rok 2023, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,   

a to: 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         2 

1. Rozpočtové příjmy        79.000,00 tis. Kč 
2. Rozpočtové výdaje        93.400,00 tis. Kč 
3. Saldo příjmů a výdajů - schodek      14.400,00 tis. Kč 
4. Financování:  
    - splátky dlouhodobého přijatého úvěru     - 3.084,00 tis. Kč 
    - změna stavu na bankovních účtech     17.484,00 tis. Kč 
5. Příděl do sociálního fondu ve výši           500,00 tis. Kč 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zveřejnit návrh rozpočtu města Kynšperk nad Ohří na rok 2023 po 
dobu nejméně 15 dnů před zasedáním Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří na úřední desce a 
způsobem umožňujícím dálkový přístup a předložit návrh rozpočtu na zasedání Zastupitelstva 
města Kynšperk nad Ohří dne 14.12.2022. 
 

 

 

č. RM 321/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
odpisové plány pro rok 2023 těmto příspěvkovým organizacím 
1. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří Kynšperk, okres Sokolov, Zahradní 385/3, 357 51 

Kynšperk nad Ohří, IČO 635 31 054 
2. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, U Pivovaru 367/3, 357 51 Kynšperk nad 

Ohří, IČO 497 66 961 
3. Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Jana A. Komenského 540/7, 357 51 

Kynšperk nad Ohří, IČO 699 78 883  
4. Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Sokolovská 511/29, 357 51 

Kynšperk nad Ohří, IČO 709 97 284 
5. Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, nám. SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 

IČO 003 68 636, 
které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. ukládá 
odvod odpisů dle schválených odpisových plánů na rok 2023 do rozpočtu zřizovatele dle § 28 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a 
 
3. ukládá  
vedoucí finančního odboru zapracovat schválené odpisové plány na straně výdajů a jejich 
uložený odvod na straně příjmů do návrhu rozpočtu Města Kynšperk nad Ohří na rok 2023.  
 
 
 
č. RM 322/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit  
střednědobý výhled rozpočtu města Kynšperk nad Ohří pro období let 2023 až 2026, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení a  
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         3 

 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zveřejnit návrh střednědobého plánu rozpočtu na internetových 
stránkách a na úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednání na zasedání 
Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří dne 14.12.2022. 
 
 
 
č. RM 323/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří  
doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří v případě schválení rozpočtu na rok 
2023  
 
1. schválit 
a) poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2023 ve výši XXX Kč zapsanému spolku TJ Slavoj 

Kynšperk nad Ohří, z. s., Školní 614/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 182 48 063, spisová 
značka L 432 vedená u Krajského soudu v Plzni, zastoupeného Milošem Munkou, předsedou, 
 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace v roce 2023 zapsanému 
spolku TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z. s., Školní 614/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 182 
48 063, spisová značka L 432 vedená u Krajského soudu v Plzni, zastoupeného Milošem 
Munkou, předsedou, uvedené v odst. a) usnesení, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 

 
2. pověřit    
starostu města podpisem schválené veřejnoprávní smlouvy do 31.12.2022. 
 
 

 

č. RM 324/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
za 2. pololetí roku 2022 odměny ředitelkám těchto příspěvkových organizací: 

a) Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, se sídlem Jana A. 
Komenského 540/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří (ředitelka Mgr. Lenka Hrušková Bursová, 
MBA) 

b) Mateřská škola Kynšperk, Zahradní 385, příspěvková organizace, se sídlem Zahradní 385/3, 
357 51 Kynšperk nad Ohří (ředitelka Iva Jirsová) 

c) Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, příspěvková organizace, 
se sídlem U Pivovaru 367/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří (ředitelka Mgr. Martina Trnková) 

d) Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, se 
sídlem Sokolovská 511/29, 357 51 Kynšperk nad Ohří (ředitelka Bc. Alena Konečná, DiS.) 

e) Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace, se sídlem náměstí 
SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří (zastupující ředitelka Štěpánka Hendrychová), dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 

2. ukládá 
starostovi města informovat ředitelky uvedených příspěvkových organizací o výši schválených 
odměn v termínu do 30.11.2022. 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         4 

 

č. RM 325/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
při výkonu funkce jediného společníka společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří, spol.                    
s r. o., IČ 25233556 (dále jen „společnost“) v souladu s příslušnými ustanoveními zákona                      
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplnění a zákona č. 90/2012 Sb.,                              
o obchodních korporacích, ve znění změn a doplnění 
 
1. schvaluje 
odměnu jednateli společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o. panu Miroslavu 
Horálkovi dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá  
starostovi města sdělit usnesení jednateli výše uvedené společnosti v termínu do 30.11.2022. 
 
 

 

č. RM 326/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. ruší  
svá usnesení č. 276 ze dne 27.08.2014 a usnesení 61 ze dne 6.3.2013, 
 
2. schvaluje 
s platností od 01.01.2023 poskytnutí věcného daru v max. výši 500,- Kč na osobu každému 
občanovi města Kynšperk nad Ohří u příležitosti jeho významného životního jubilea v daném 
roce, a to od věku 80 let, 
 
3. pověřuje 
starostu a místostarostu předáváním darů a 
 
4. ukládá 
vedoucí finančního odboru zapracovat tyto finanční prostředky do rozpočtu města. 
 
 
 
č. RM 327/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
všechny žádosti o pronájem bytu č. 4 o podlahové ploše 26,20 m2 v domě s možností využití 
terénní pečovatelské služby č. p. 501 v ulici Zámečnická, č. o. 7 ve městě Kynšperk nad Ohří, 
který je součástí pozemku parcelní číslo 451 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, obec 
Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří doručené Městskému úřadu 
Kynšperk nad Ohří do zahájení schůze rady města, 
 
2. schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 (garsoniéra o celkové podlahové ploše 26,20 

m2 včetně příslušenství) v domě s možností využití terénní pečovatelské služby ve městě 
Kynšperk nad Ohří, č. p. 501, v ulici Zámečnická, č. o. 7, který je součástí pozemku parcelní 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         5 

číslo 451 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného  
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 
1 pro Město Kynšperk nad Ohří s XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX za smluvní nájemné ve 
výši XXX Kč/m2, s možností každoročního navýšení o index růstu inflace a se stanovením 
povinnosti složit jistotu ve výši 3 měsíčního nájemného z podlahové plochy bytu, tj. XXX Kč, na 
dobu určitou 3 měsíce, 
 
3. ukládá   
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a předložit starostovi nájemní 
smlouvu k podpisu a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
 

č. RM 328/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
všechny žádosti o pronájem bytu č. 6 o podlahové ploše 26,20 m2 v domě s možností využití 
terénní pečovatelské služby č. p. 501 v ulici Zámečnická, č. o. 7 ve městě Kynšperk nad Ohří, 
který je součástí pozemku parcelní číslo 451 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, obec 
Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří doručené Městskému úřadu 
Kynšperk nad Ohří do zahájení schůze rady města, 
 
2. schvaluje  
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6 o podlahové ploše 26,20 m2 včetně 
příslušenství v domě s možností využití terénní pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad 
Ohří, č. p. 501, v ulici Zámečnická, č. o. 7, který je součástí pozemku parcelní číslo 451 v 
katastrálním území Kynšperk nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního 
úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město 
Kynšperk nad Ohří s XXX, nar. XXX, s trvalým pobytem XXX za smluvní nájemné ve výši 
XXX Kč/m2, s možností každoročního navýšení o index růstu inflace a se stanovením povinnosti 
složit jistotu ve výši 3 měsíčního nájemného z podlahové plochy bytu, tj. XXX Kč, na dobu 
určitou 3 měsíce, 
 
3. ukládá   
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a předložit starostovi nájemní 
smlouvu k podpisu a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
č. RM 329/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádosti o prodloužení nájemních smluv k bytu ve vlastnictví města doručené před zahájením 
schůze rady města, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         6 

 
2. schvaluje 
a) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 25.05.2022 na pronájem bytu č. 2 (byt  

o velikosti 2+KK s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 49,27 m2) v bytovém domě  
ve městě Kynšperk nad Ohří, č. p. 882, v ulici J. K. Tyla, č. o. 33, který je součástí pozemku 
parcelní číslo 1623 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří s XXX, nar. XXX, trvale žijící XXX a Městem 
Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nájmu na dobu určitou 6 měsíců, 
b) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené dne 14.06.2021 na pronájem bytu č. 1 
(2+KK s celkovou podlahovou plochou 45,21 m2) v bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří,  
čp. 882, v ulici J. K. Tyla, č. o. 33, který je součástí pozemku parcelní číslo 1623 (zastavěná 
plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního 
úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město 
Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, 
jehož předmětem je sjednání nájmu na dobu určitou 6 měsíců a změna ceny nájmu na částku 
XXX Kč/m2, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření dodatků a  
 
4. pověřuje  
starostu města podpisem dodatků.  
 
 

 

č. RM 330/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
zrušení účetních předpisů dluhů spojených se svozem komunálního odpadu za období 
01.01.2015 – 31.12.2016 na základě uzavřené smlouvy se společností XXX, se sídlem XXX ve 
výši XXX Kč vč. DPH: 
a) faktura za pravidelný odvoz podnikatelského odpadu za rok 2015 – pohledávka ve výši  
XXX Kč splatná ke dni 29.10.2015 na základě vystaveného a zaslaného daňového dokladu č. 
2015000197, 
b) faktura za pravidelný odvoz podnikatelského odpadu za rok 2016 – pohledávka ve výši  
XXX Kč splatná ke dni 31.03.2016 na základě vystaveného a zaslaného daňového dokladu č. 
2016000086 a 
 
2. ukládá     
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení finančnímu odboru. 
 

 
č. RM 331/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření dodatků smluv o připojení odběrných elektrických zařízení (adresa odběrných míst Školní 
764/3, Kynšperk nad Ohří, EAN /859182400/ 894096894; 801645610) k distribuční soustavě mezi 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         7 

městem a provozovatelem ČEZ Distribuce, a.s., Děčín – Děčín Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
405 02, IČO 24728035, za podmínek návrhů dodatků smluv uvedených v příloze č. 1 materiálu,  
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy k podpisu starostovi města,  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smluv.  
 
 
 

č. RM 332/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí a projednala 
doručené nabídky na dodávku sdružených dodávek energií plynu a elektrické energie pro 
potřeby Města Kynšperk nad Ohří a jeho příspěvkových organizací na období od 01.01.2023 do 
31.12.2023,  
 
2. schvaluje 
a) zadání zakázky na dodávku sdružených dodávek energií plynu společnosti ČEZ ESCO, a.s., 
IČO 03592880, se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, zapsané v OR u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn.   B 20240  za podmínek dle nabídky,  
b) zadání zakázky na dodávku sdružených dodávek elektrické energie společnosti ČEZ ESCO, 
a.s., IČO 03592880, se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, zapsané v OR u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn.   B 20240  za podmínek dle nabídky,  
c) uzavření smlouvy o sdružených dodávkách energií plynu mezi ČEZ ESCO, a.s., IČO  
03592880, se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 a městem, za podmínek dle návrhu 
smlouvy uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu,  
d) uzavření smlouvy o sdružených dodávkách energií plynu mezi ČEZ ESCO, a.s., IČO  
03592880, se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 a městem, za podmínek dle návrhu 
smlouvy uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu,  
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy k podpisu starostovi města a ředitelkám 
jednotlivých příspěvkových organizací a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smluv.  
 
 
 
č. RM 333/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
návrh majetkového odboru na uzavření dodatku č. 3 k Dohodě č. 2014/229/106 o výši úhrady za 
přenechání práva na využití pozemků k výkonu práva myslivosti uzavřené ze dne 
28. 3. 2014 mezi Městem Kynšperk nad Ohří a Lesní správou Kraslice zastupující Lesy České 
republiky, s.p., 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         8 

2. schvaluje  
uzavření dodatku č. 3 k Dohodě o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků k výkonu 
práva myslivosti uzavřené dle § 33 zákona č. 449/2001 Sb. dne 28. 3. 2014, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 1. 2017 a dodatku č. 3 ze dne 20. 12. 2018, mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří a Lesní správou Kraslice zastupující Lesy České republiky, s.p., za účelem 
přičlenění některých pozemků ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří k lesním pozemkům za 
účelem vytvoření honiteb „Šabina“ a „Chlum“. Předmětem dodatku č. 3 bude změna předmětu 
dohody z důvodu změny vlastnického práva k některým honitbami dotčeným pozemkům a tím 
změna výše úhrady,  

 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit dodatek č. 3 k podpisu starostovi města a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku. 
 
 
 
č. RM 334/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Smlouvy o užívání pozemků pro umístění stavby a o nájmu pozemků pro provedení 
stavby a o technických podmínkách realizace stavby v souvislosti s provedením a umístěním 
stavby „Přípojka tlakové kanalizace p.p.č. 1449/1, k.ú. Kynšperk nad Ohří“ mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří a stavebníkem - uživatelkou pozemků XXX (nar. XXX), bytem XXX - ve 
znění návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, 
 
2. souhlasí 
a) jako vlastník stavbou dotčených pozemků parc. č. 62, 173/1, 176/1 a 289 v katastrálním 

území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, 
souhlasí s umístěním a prováděním stavby „Kynšperk nad Ohří - ul. Jana Nerudy - výměna 
vodovodu a kanalizace“. Souhlas se vydává společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČO 
263 48 675, se sídlem Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov - ve znění návrhu souhlasu 
uvedeného v příloze č. 2 tohoto materiálu, 

b) jako vlastník stavbou dotčených pozemků parc. č. 49/4, 62, 75 a 158 v katastrálním území 
a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální 
pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, souhlasí 
s umístěním a prováděním stavby „Kynšperk nad Ohří - ul. Jiřího z Poděbrad - výměna 
vodovodu a kanalizace“. Souhlas se vydává společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČO 
263 48 675, se sídlem Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov - ve znění návrhu souhlasu 
uvedeného v příloze č. 3 tohoto materiálu, 

3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu a souhlasy k podpisu starostovi a 
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy a souhlasů. 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         9 

č. RM 335/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádosti o prodloužení užívání vyhrazených parkovacích míst pro parkování pro držitele průkazu 
ZTP a ZTP/P pro rok 2023,   
  
2. souhlasí 
s užíváním vyhrazených parkovacích míst pro osoby se zdravotním postižením v období od 
01.01.2023 do 31.12.2023 v souladu s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro povolování 
vyhrazených parkovacích míst na území města Kynšperk nad Ohří s jednotlivými uživateli dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu a 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadatelům. 
 
 
 
č. RM 336/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost obyvatel ulice Mládeže, Kynšperk nad Ohří o umístění zpomalovacích prahů,  
 
2. nesouhlasí  
s umístěním zpomalovacích prahů v ulici Mládeže v úseku mezi křižovatkou s ulicí Školní a 
ulicí Jana A. Komenského a  
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadateli.  
 
 
 
č. RM 337/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
podle § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  
 
a) delegovat 
na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČO 263 48 675, se sídlem 
Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov, konané dne 15. 12. 2022 od 10:30 hod. v Kulturním 
domě v Březové, která bude jednat o těchto záležitostech: 

1. zahájí valnou hromadu a zvolí orgány valné hromady; 
2. zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti, o majetku, 

příjmech a výdajích za období od 01. 01. 2022 do 30. 09. 2022, 
3. projednání a schválení výše vodného a stočného pro rok 2023, 
4. projednání a schválení plánu investic pro rok 2023, 
5. informace o dceřiné společnosti VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., 

 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         
10 

jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostu města pana Marka 
Matouška a 
 
b) uložit mu, 
aby za město jako za společníka, na tomto jednání valné hromady kladně rozhodl o: 

ad 3) schválení výše vodného a stočného pro rok 2023, 
ad 4) schválení plánu investic pro rok 2023. 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta zúčastnit, bude město zastupovat 
místostarostka paní Jana Tomsová a 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit materiál k projednání na nejbližším zasedání 
zastupitelstva města. 
 
 

 

č. RM 338/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
podle § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, 
jakožto členu VODOHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ MĚST A OBCÍ SOKOLOVSKA, IČO 
491 63 451, se sídlem Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov 
 
a) delegovat 
jako zástupce města pro výkon všech práv člena starostu města pana Marka Matouška, přičemž 
tato delegace zástupce města je určena k výkonu práv člena na všech valných hromadách 
VODOHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ MĚST A OBCÍ SOKOLOVSKA konaných od udělení 
této delegace počínaje valnou hromadou konanou dne 15. 12. 2022 - konče datem 31. 10. 2026. 
Pořad jednání valné hromady: 

1. Zahájení, představení delegovaných zástupců na jednání valné hromady, volba 
návrhové komise, pracovního předsednictva a ověřovatelů zápisu, 

2. Kontrola usnesení z minulé valné hromady, 
3. Zpráva o činnosti od poslední valné hromady, 
4. Zpráva o majetku, příjmech a výdajích VSMOS od 01. 01. do 30. 09. 2022, 
5. Projednání výše vodného a stočného pro rok 2023, 
6. Projednání a schválení plánu investic pro rok 2023, 
7. Projednání a schválení rozpočtu pro rok 2023, 
8. Návrh, projednání a schválení personálních změn v orgánech VSMOS, 

b) uložit mu 
aby za město jako za člena VODOHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ MĚST A OBCÍ 
SOKOLOVSKA na jednání valné hromady, které se koná dne 15. 12. 2022, kladně rozhodl o: 

ad 6) schválení plánu investic pro rok 2023, 
ad 7) schválení rozpočtu pro rok 2023, 
ad 8) schválení personálních změn v orgánech VSMOS. 

 
V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta zúčastnit, bude město zastupovat 
místostarostka paní Jana Tomsová a 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         
11 

2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit materiál k projednání na nejbližším zasedání 
zastupitelstva města. 
 
 

 

č. RM 339/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
Žádost XXX, nar. XXX, bytem XXX o prodej části pozemku parc. č. 146/2 o výměře 
cca 250 m2 v katastrálním území Dolní Pochlovice, 
 
2. schvaluje  
záměr prodeje nemovité věci – části pozemku parc. č. 146/2 (ostatní plocha/manipulační plocha) 
o výměře cca 250 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) v katastrálním území 
Dolní Pochlovice, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
Katastrálního pracoviště Sokolov, ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, za účelem narovnání 
vlastnických vztahů dle umístěného oplacení a užívání pozemku jako dvůr u RD č.p. 77 a 
k chovu domácí drůbeže,  a to minimálně za kupní cenu v místě a čase obvyklou stanovenou 
znaleckým posudkem s povinností kupujícího uhradit náklady spojené s prodejem pozemku, 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru:  
a) zajistit geometrický plán,  
b) zajistit znalecký posudek a  
c) zveřejnit záměr na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím o prodeji 
pozemku.  
 
 
 

č. RM 340/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednat 
všechny žádosti o prodej části pozemku parc. č. 218/1 o výměře 191 m2 v katastrálním území 
Zlatá u Kynšperka nad Ohří doručené před zahájením jednání zastupitelstva města, 
 
2. schválit  
prodej nemovité věci – části pozemku parc. č. 218/1 (trvalý travní porost) o výměře 191 m2 nově 
označené dle geometrického plánu č. 205-5/2022 jako pozemek parc. č. 218/13 v katastrálním 
území Zlatá u Kynšperka nad Ohří, vedeno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Sokolov, ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, za 
účelem využití tohoto pozemku pro pěstování a chov domácích zvířat, a to za kupní cenu ve výši 
XXX Kč bez DPH, tzn. XXX Kč včetně 21 % DPH, s povinností kupujících uhradit náklady 
spojené s prodejem pozemku, a uzavření kupní smlouvy mezi Městem Kynšperk nad Ohří a 
XXX, nar. XXX a XXX, nar. XXX, oba bytem XXX, jejímž předmětem bude převod výše 
uvedeného pozemku do jejich společného jmění manželů, 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         
12 

3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 

 

č. RM 341/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednat 
všechny žádosti o prodej nemovité věci – pozemku parc. č. 956/2 o výměře 339 m2 
v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, doručené před zahájením jednání zastupitelstva města, 
 
2. schválit 
prodej nemovité věci – pozemku parc. č. 956/2 (ostatní plocha/neplodná půda) o výměře 339 m2 

v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Sokolov, ve vlastnictví Města 
Kynšperk nad Ohří, za účelem využití tohoto pozemku jako zahrady a rodinné rekreace, a to za 
kupní cenu ve výši  XXX Kč bez DPH, tj. XXX Kč včetně 21 % DPH s povinností kupujících 
uhradit náklady spojené s prodejem pozemku, a uzavření kupní smlouvy mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří a XXX nar. XXX, bytem XXX, jejímž předmětem bude převod výše uvedeného 
pozemku do jeho výlučného vlastnictví a 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 

 

 

č. RM 342/2022   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednat  
všechny žádosti o prodej části pozemku parc. č. 1347 o výměře 466 m2 v katastrálním území 
Kynšperk nad Ohří, doručené před zahájením jednání zastupitelstva města, 
 
2. schválit 
prodej nemovité věci – části pozemku parc. č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 
466 m2 nově označené dle geometrického plánu č. 1601-5/2022 jako pozemek parc. č. 1347/2, 
vše v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, zapsáno v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Sokolov, ve vlastnictví 
Města Kynšperk nad Ohří, za účelem využití tohoto pozemku jako zahrady u rodinného domu, a 
to za kupní cenu ve výši XXX bez DPH, tj. XXX Kč včetně 21 % DPH s povinností kupujícího 
uhradit náklady spojené s prodejem pozemku, a uzavření kupní smlouvy mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří a XXX, nar. XXX a XXX, nar. XXX, bytem XXX, jejímž předmětem bude převod 
výše uvedeného pozemku do jejich společného jmění manželů, 
 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2022 

                                                                                                                                                         
13 

 
 

 

 
 

               Marek Matoušek  v.r.                                                  Ing. Tomáš Svoboda v.r. 
                      starosta                                                                       radní města 
 

 

 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Zastupitelstva města 

Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 

 

 

 

 

 


